………………………………………………… 
	      
……………………………
nr rej. Członka Spółdzielni


Nazwisko i imię (imiona)              
PESEL ……………………………….………………


……………………………….……………………………


………………………………………………...………….
Adres do korespondencji              

………………………….……………………..………….
    (telefon, email)             
DEKLARACJA PRZYSTĄPIENIA DO SPÓŁDZIELNI 

Ja niżej podpisany/a, zamieszkały/a w ……………………………………………………….……………………..……………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………….……………..…………..…………………..
                                                                                                                   (adres zamieszkania)
Informuję, że prawo odrębnej własności lokalu mieszkalnego / użytkowego*) nr ……….…. przy   ul. ……………………..…..………………..………………... w ……………………………………… akt notarialny ………………..……..                                       z dnia ……………….….………..….………….. przysługuje mi wyłącznie / wspólnie z współmałżonkiem/ą *) ……………………………………….……………….……………. i na podstawie art. 3 ust. 31 ustawy o spółdzielniach mieszkaniowych (tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 1222 z późn. zm.) proszę o przyjęcie w poczet członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Lesku. 
DANE DOTYCZĄCE OSÓB ZGŁOSZONYCH DO WSPÓLNEGO ZAMIESZKANIA:

W mieszkaniu zamieszkiwać będą następujące osoby:
	
Lp. 
	                       
 Imię i nazwisko
	            
           Data urodzenia
	  
   Pokrewieństwo

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	


Oświadczam, że zapoznałem/am się z treścią statutu i po przyjęciu mnie na członka Spółdzielni zobowiązuję się stosować do jego postanowień.

………….……………………, dnia …………………………………
                                                                                                                ……………………………………………..…………………...
                                                                                				                             podpis                


Przyjęty/a na członka Spółdzielni uchwałą nr ………………………….. z dnia …………...................……..…….. Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej w Lesku, protokół nr …………..……………….

                                                                             
 ……………………………………..………………………
                                                                 					                pieczątka Spółdzielni i podpisy Zarządu
*) niepotrzebne skreślić
